Requerimento nº 03/2015

Da Vereadora Claudenice Timóteo da Silva e outros

Assunto: requer, nos termos do artigo 14, inciso
X, da LOMJR, cópias das prestações de contas
das viagens realizadas pelo Prefeito no exercício
de 2013.

A Vereadora que este subscreve, nos termos regimentais,
após ouvido o Plenário, Requer ao Chefe do Executivo, cópia de prestação de
contas de todas as viagens realizadas pelo Prefeito, no exercício de 2013, na
integra.

JUSTIFICATIVA

As cópias solicitadas, são necessárias para averiguação das
despesas de viagens, realizadas pelo Prefeito Municipal durante o exercício de
2013, para serem analisadas por profissional independente.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2.015.

Claudenice Timóteo da Silva
Vereadora